
平成 24 年 2 月 21 日

東リ株式会社

ホームページサーバ不具合による

オンライン会員本登録用メール送信の遅延について

平素より東リホームページをご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、当社ホームページサーバ不具合の影響により、下記の期間におきまして、オンラ

イン会員登録をいただく際の「本登録用メール」送信に大幅な遅延が発生いたしました。

ユーザーの皆様へはご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんでした。

今後このようなことがないよう、サービスの向上に誠心誠意努力をしてまいります。

尚、現在、ホームページサーバの不具合は解消しております。また、今回の不具合による

メールの紛失は発生しておりません。

今後とも弊社のサービスをご利用いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

遅延発生期間について

平成 24 年 2 月 17 日（金）18 時 50 分頃～2 月 20 日（月）14 時 5 分頃

※「本登録用メール」掲載の「本登録用 URL」の有効期限（仮登録後 24 時間）が既に切

れている際は、誠にお手数ですが再度仮登録をお願い申し上げます。

以上


